

Wang El IVS

Dyndagervej 13
9280 Storvorde

Årsrapport
1. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2019

Martin Wang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wang El IVS
Dyndagervej 13
9280 Storvorde

e-mailadresse: martinw0102@hotmail.com

CVR-nr: 38916858

Regnskabsår: 01/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje arbejdskraft som faglært elektriker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 97.778. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		687.922
Eksterne omkostninger		-132.131
Bruttoresultat		555.791
Personaleomkostninger		-423.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.739
Resultat af ordinær primær drift		127.170
Øvrige finansielle omkostninger		-1.817
Ordinært resultat før skat		125.353
Skat af årets resultat		-27.575
Årets resultat		97.778
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		97.778
I alt		97.778

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.787
Materielle anlægsaktiver i alt		28.787
Anlægsaktiver i alt		28.787
Likvide beholdninger		151.561
Omsætningsaktiver i alt		151.561
Aktiver i alt		180.348

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		97.778
Egenkapital i alt		97.779
Hensættelse til udskudt skat		801
Hensatte forpligtelser i alt		801
Skyldig selskabsskat		26.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		54.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.768
Gældsforpligtelser i alt		81.768
Passiver i alt		180.348

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1